accepta portione tendgenis regni a Largitore omnium bonorum aliquid quamvis minus dignum pro remedio anima; mea*

in usus ecclesiasticae libertatis erogarem,” &c.

In a Charter of King Offa, made in the year 775, is this beginning '
:

—

“ In nomine Domini nostri Jesu Christi. Summo quidem mentis proposito unicuique pensandum est et cogitandum

quatinus ut cum hujus soeculi caducis ac labentibus rebus mansura aeternitatis praemia adipiscatur. Quapropter ego Ofla

Dei dono Rex Merciorum de aniram mea; ceterno remedio cogitans, certissime sciens mihi in futuro multum prodesse

quicquid de donis et de rebus propriis quibus meam parvitatem pius omnium bonorum Largitor ditare dignatus est Christi

ecclesiis impertirem,” &c.

Coenwulf King of Merda, in a Charter dated in the year 8I6, began *,

“ Gubernante Altithrono tonanti cunctaque mundi monarchia moderanti, qui est et qui erat et qui venturus est,

cujus melliflua gratia adridenti ego Coenwulf Rex Merciorum regimina sceptri cum consilio et consensu pantorum

procerum prffitorumque meorum quorum infra caraxata liquescunt vocabula meo prsclaro atque praeponito [sic]

pontifice,” &c.

Wiglaf of Merda, in his grant to Archbishop Uulfi'ede in 831, thus ®

^ “ Regi regnanti ac governanti in perpetuum Domino Deo Zabaoth, anno vero Dominicae Incarnationis

DCCC"XXXP. indictione viiii®, ego Uuiglaf gratia Dei Rex Merciorum, anno primo secundi regni mei.”

A Charter of Eadred, granted in Q4'6, commences :

—

“ Concedente gratia Dei anno Dominicae Incarnationis D.CCCCXLVI. contigit, post obitum Eadmundi Regis qui

regimina regnorum Angulsaxna et Northymbra, Paganorum, Brettonumqiie septem annorum in intervallo regaliter

gubernabat, quod Eadred frater ejus uterinus electione optimatum subrogatus, pontificali auctoritate eodem anno catholice

est Rex et Rector ad regna quadripartiti regiminis consecratus, qui denique Rex in villa quce dicitur Regis Cyngestun

ubi et consecratio peracta est plura plurimis perenniter condonavit charismata.”

King Edgar, in a Charter dated in 964, thus commences® :

—

^ “ Altitonantis Dei largiflua clementia, qui est Rex regum et Dominus dominantium, ego Aildgarus Anglorum

Basileus, omniumque regum insularum oceani qute Britanniam circumjacent cunctarumque nationum qute infra eam

includuntur imperator et dominus, gratias ago ipsi Deo Omnipotenti, Regi meo, qui meum imperium sic ampliavit et

exaltavit super regnum patrum meorum
;
qui licet monarchiam totius Anglise adepti sint a tempore Athelstani, qui primus